
 

Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa icho.edu.pl 

Prof. dr hab. Jacek Młynarski 
Zastępca dyrektora ds. naukowych 
 

+48 22 343 23 22  
jacek.mlynarski@icho.edu.pl 

 
 
Nasz znak: ZP-2401-7/24 

Warszawa, dn. 8 sierpnia 2024 r. 
 
 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie negocjacji 
bez ogłoszenia na podstawie art. 208 ust.. 1 w zw. z art. 209 ust. 1 pkt. 4) ustawy z dnia 
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) 
pn.: „Dostawa dyfraktometru monokrystalicznego z podwójnym źródłem 
promieniowania rentgenowskiego (Mo/Cu)”, identyfikator postępowania na 
Platformie e-Zamówienia: ocds-148610-0998645c-1837-4381-9110-d75dcb2f2655 

 
Zamawiający na realizację zamówienia zamierza przeznaczyć kwotę: 6 124 058,00 zł brutto. 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), zamawiający informuje, że: 

 
1. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

 
Dla porównania wartości ofert w walucie PLN, do przeliczenia, zgodnie z pkt. 18.3 SWZ przyjęto 
średni kurs walut NBP dla danej waluty z daty ogłoszenia niniejszego postępowania, tj. z dnia 
12 lipca 2024 r. (data wszczęcia postępowania, zgodnie z przepisami art. 210 ust. 1 ustawy Pzp): 

Tabela nr 135/A/NBP/2024 z dnia 12.07.2024 r.:  1 EUR = 4,2567 PLN  
 
 
 
       

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz adres 

wykonawcy 

Sposób 
wskazania ceny 

Cena oferty 
Netto   

Cena oferty 
Brutto  

1. 

LABSOFT Sp. z o. o.  
ul. Puławska 469 
02-844 Warszawa 

Cena oferty 888 000,00 EUR 1 092 240,00 EUR 

Cena oferty po 
przeliczeniu 

3 779 949,60 PLN 4 649 338,01 PLN 

2. 

Rigaku Europe SE 
ul. Hugenottenallee 167 

63263 Neu-Isenburg, 
Niemcy 

Cena oferty 759 000,00 EUR 933 570,00 EUR 

Cena oferty po 
przeliczeniu  

3 230 835,30 PLN 3 973 927,42 PLN 


		2024-08-08T14:54:12+0200
	Jacek Jan Młynarski




